REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. (2 Prot. Vau Dejes, me/j.j[ 2021

Lénda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa a,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé sc mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén e Premte me daté 26.11.2021 ora 14:00 .Mbledhja do t€é zhvillohet n€ sallen e
mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1. Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Tetor 2021’

2. Projekt vendim pér miratimin e Taksave dhe Tarifave vendore pér vitin 2022 n& Bashkiné Vau Dejés

3. Projekt vendim “Pér vendosje gjobash pér shkeljet q& pérbéjné kundarvajtje administrative pér vitin
2022

4. Projekt vendim pér miratimin e listés s¢ pérfituesve dhe vleres s€ subvencionit t& qerasé pér aplikues
né programin e “subvencionit t& qerasé né tregun e liré”

5. Projekt vendim pér pranimin e t& moshuarit Z Nik Vuke¢aj né Qendren e pérkujdesit rezidencial pér
t& moshuarit “Besa” Barbullush.

6. Raport i Drejtorise sherbimeve publike, arsimit rinisé dhe shéndetésisé.

7. Raport mbi PBA 2022-2024 dhe Buxhetin e vitit 2022 t¢ Bashkis¢ Vau Dejés.

8. Té ndryshme.

Komisionet ¢ késhillit do t¢ mblidhen diten ¢ Mérkure daté 24.11.2021 ora 9.00 né Nj.A
Bushat.

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit Strategjikté
Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

-Gjon Pleshaj — Kryetar
-Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
-Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/IFaks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Komisioni i Miréqenies Sociale,Rinisé, barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t& njeriut.
- Frano Ndoja
- Albina Livadhi
- Lush Dogi

Kryetari Késhillit

Mark BISHA

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-muail: infol@vaudejes.gov.al



